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Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokul Müdürü 

Prof. Dr. Erhan Bütün oldu  

 

Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu’nun yeni müdürü Prof. Dr. Erhan 

Bütün oldu. Hızla gelişmekte olan havacılık sektöründe çalışacak donanımlı bireyler 

yetiştirmeyi, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli çalışanları sektöre kazandırmayı 

amaçlayan Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu’nda Prof. Dr. Bütün, 

yüksekokulun dinamik yapısı ile müfredatını güncel uygulamalarla destekleyerek, 

öğrencilerini sektörde bulunan önemli isimler ile buluşturacak. 

 

2016-2017 eğitim öğretim yılında akademik hayatına başlayan Beykoz Üniversitesi Sivil 

Havacılık Yüksekokulu’nun yeni müdürü Prof. Dr. Erhan Bütün oldu. Bütün, bundan böyle hızla 

gelişmekte olan havacılık sektöründe çalışacak donanımlı bireyler yetiştirmeyi, ihtiyaç duyulan 

nitelikli çalışanları sektöre kazandırmayı, havacılık yönetimi alanına bilimsel ve akademik 

katkıyı sağlamayı amaçlayan Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu’nu yeni 

uygulamalarla destekleyecek. Sektörün önemli temsilcilerini öğrencileriyle buluşturacak 

projelere de imza atacak olan Bütün, sektörü yakından takip ederek ihtiyaçlara yönelik 

atılımlar gerçekleştirecek. 

Sektörün bakış açısını Sivil Havacılık Yüksekokulu’na yansıtacak  

Bugüne kadar akademisyen kimliğinin yanı sıra sivil havacılık alanında faaliyet gösteren 

şirketlere eğitimler de veren Prof. Dr. Bütün, bu süreç içerisinde sektörün beklentilerini, 

hamlelerini, kriz yönetimlerini, istihdam ağlarını ve ihtiyaçlarını yakından gözlemleme fırsatı 

bulmuş bir isimdir. Bu anlamda akademik tecrübesini sektörle buluşturan Prof. Dr. Bütün, 

şimdi ise Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencilerine deneyimlerini aktaracak. 



Öğrencilerine alanlarıyla ilgili akademik bilgi ve uygulama becerileri kazandırmak üzere liderlik 

yaparak, hem bilimsel ve mesleki açıdan donanımlı ve yetkin öğrenciler yetişmesine katkı 

sağlayacak hem de sektörün bakış açısını Beykoz Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu’na 

yansıtacak. 

 

Prof. Dr. Erhan Bütün kimdir? 

1967 yılında dünyaya gelen Prof. Dr. Erhan Bütün, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve 

Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden 1987 yılında mezun oldu. 1990 yılında ise Yıldız Teknik 

Üniversitesi Elektrik Mühendisliği yüksek lisansını tamamladı. Akademik kariyerine 1987 

yılında başlayan Prof. Dr. Bütün, önceleri robot, yapay zekâ, akıllı kontrol alanlarında çalıştı. 

2001 yılında Kocaeli Üniversitesi bünyesinde Havacılık Yüksekokulu’nu kurmak üzere 

görevlendirildi ve 2015 yılına kadar kurucusu olduğu yüksekokulun yöneticiliğini yaptı. Bütün, 

bu süreç içerisinde ulusal komitelerde görev yapmasının yanı sıra ülkemizde sivil havacılık 

eğitimlerinin oluşturulması ve verilmesi konularında önemli çalışmalarda bulundu. Sivil 

havacılık sektörünün öncü firmalarına danışmanlıkları olan Prof. Dr. Bütün, yurt içi ve yurt 

dışında çok sayıda sivil havacılık eğitimleri verdi. Kocaeli Üniversitesi Sivil Havacılık 

Yüksekokulu Müdürü olarak havacılık sektörünün önde gelen firmaları ile istihdam projeleri 

geliştirdi ve stratejik ortaklıklar kurulmasına öncülük etti. Çağın gereksinimlerine cevap 

verecek yetkinliklerin öğrencilere kazandırılmasını öncelikli amaç edinen Prof. Dr. Bütün, 

bugüne kadar çeşitli üniversitelerde akademik kariyerini sürdürdü ve tecrübesini öğrencilerine 

aktardı. Akademik çalışmalarına birbirinden değerli araştırma, yayın ve ödül de sığdıran Prof. 

Dr. Bütün’ün, 60’ın üzerinde bilimsel yayını bulunmaktadır. 

 

 


